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والری فدوروویچ زالوژنی ادعا کرده ارتش اوکراین از ابتدای ماه جاری کنترل بیش از ۳ هزار کیلومترمربع از اراضی اشغال شده

را به دست گرفته است. 

فرمانده کل نیروهای مسلح اوکراین در بیانیهای ادعا کرد؛ 

کییف ادعا کرد که ارتش اوکراین بخشهای وسیعی از جنوب و شرق را در جریان ضدحملهای برنامهریزی شده پس گرفته و
ضربه سنگینی به نیروهای روسی وارد کرده است.

یه گزارش اسپادانا خبر و به نقل از یورونیوز، ارتش اوکراین مدعی است که ضد حمله خود را در روزهای پایانی ماه اوت آغاز
کرده و پس از تمرکز اولیه بر منطقه جنوبی خرسون که در روزهای آغازین جنگ از سوی نیروهای روسی اشغال شد ضد حمله
بزرگ خود را با آغاز انتقال نیروهای روسی از جبهه شرقی برای تقویت جبهه جنوب در منطقه خارکیف واقع در شمال شرقی

اوکراین ترتیب داده است.

فرماندهان اوکراینی معتقدند که مسکو با افزایش احتمال محاصره شدن گروه بزرگی از نیروهایش دستور عقبنشینی بیشتر
نیروها از خارکیف را صادر کرده است. 

مسکو اتخاذ تصمیم برای عقبنشینی نیروها از خارکیف را در راستای دستیابی به اهداف عملیات نظامی طراحی شده برای
روزهای آتی و تمرکز بر منطقه دونتسک دانسته است. 

والری فدوروویچ زالوژنی، فرمانده کل نیروهای مسلح اوکراین در بیانیهای ادعا کرد که ارتش اوکراین از ابتدای ماه جاری میلادی
کنترل بیش از ۳ هزار کیلومترمربع از اراضی کشورش را بدست گرفته است. 

ژنرال زالوژنی افزود ارتش اوکراین نه تنها در اطراف خارکیف به سمت جنوب و شرق بلکه به سوی شمال نیز پیشروی کرده و
به ۵۰ کیلومتری مرز روسیه رسیده است.

اوکراین میگوید که از زمان شروع ضد حملهها، نیروهای این کشور بیش از ۳۰ شهرک را در منطقه خارکیف بازپس گرفتهاند
و در منطقه خرسون نیز به دنبال بیرون راندن نیروهای روسی از پایگاه خود در ساحل غربی رودخانه دنیپر بودهاند. همچنین

پس از تصرف شهر بالاکلیا در نزدیکی خارکیف، نیروهای اوکراینی به سرعت حملات خود را به سمت شهر شرقی کوپیانسک و
یک مسیر ریلی استراتژیک مورد استفاده نیروهای روسی متمرکز کردهاند.

آنها همچنین مدعی در اختیار گرفتن کنترل شهر استراتژیک کوپیانسک و قطع خطوط تدارکاتی گروه بزرگی از نیروهای روسی
مستقر در اطراف شهر ایزیوم با جنوب شده اند.

[1] ولادیمیر پوتینبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اتحادیه اروپا
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